
組合員 利用者 各位 

 

牛田支店の閉鎖のお知らせ 
 

 当牛田支店は、令和３年 10 月 22 日（金）をもって閉鎖いたしま

した。組合員・利用者の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、 

１０月２５日（月）以降のご利用に関しましては、下記のとおりとな

りますのでお知らせいたします。 

 これまで、牛田支店を長年にわたりご愛顧いただきましたことに

厚くお礼申し上げますとともに、今後ともＪＡ広島市の各事業に対

しまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

記 

１．信用事業に関するお問合せ先 

   信用事業につきましては、大手町支店の当地区担当者が組合員や利用者のみなさま 

   のご自宅を訪問いたしますので、ご遠慮なくお申し付けください。 

 

  

 

２．購買事業に関するお問合せ先 

   購買事業につきましては、温品支店より配送を行います。営農や購買事業に関す  

   る相談等や肥料・農薬のお求めは温品支店購買店舗をご利用ください。 

 

    

  

３．ATM について 

   ショッピングセンターサンベルモ１階に ATM を設置しておりますので、ご利用ください。 

   

 

   ※JA 広島市の ATM 及び、JA のキャッシュカードが使用できる金融機関につきまし 

     ては、JA 窓口または、JA 広島市ホームページをご覧ください。 

店舗名 大手町支店 

住所 広島市中区大手町４－７－３ 

連絡先 082-241-3950 

店舗名 温品支店 

住所 広島市東区温品７－１２－１３ 

連絡先 082-289-0141 

平日 土曜日 日・祝日 

９：００～２０：００ ９：００～２０：００ ９：００～１９：００ 

令和３年 10 月 

広島市農業協同組

合 



 

 

統合先となる大手町支店の地図 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

牛田 ATM コーナー地図 

（ショッピングセンターサンベルモ１階 ATM コーナ-） 

                                                       

 


